
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Pronájem chaty s vlastním pozemkem, Čechočovice

Čechočovice, okres Třebíč, 6 000 Kč/měsíc
+ poplatky za energie (1.000,-Kč/měsíc) ; + provize RKČíslo zakázky

129802

Lokalita
Čechočovice, okres Třebíč

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
2 pokoje

Typ budovy
dřevěná

Popis zakázky

Taky s nadcházejícím jarem toužíte po nějaké chatičce se zahrádkou, kde by jste se mohli realizovat, kam by jste jezdili s rodinou na
víkendy a kde by jste trávili léto, ale nemáte finanční prostředky na to si ji koupit ? A co takhle pronájem chaty ? Nabízím právě Vám
k dlouhodobému pronájmu chatu o zastavěné ploše 49 m² s vlastním pozemkem o výměře 779m² u obce Čehočovice - lokalita "
u Stekláku". Chata je dřevěná, přízemní, nepodsklepená, napojená na elektřinu a heraltickou vodu, odpad sveden do společné
jímky. Sestává z obývacího pokoje s kuchyňským koutem, pokoje na přespání a koupelny kde je sprchový kout a WC. Vytápění je
zde zajištěno krbovými kamny. Vařit se dá na plynovém sporáku , který je napojen na propanbutan.

Plocha pozemku
779 m²

Zastavěná plocha
49 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
36 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Umístění objektu
klidná část obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
36 m²

Kvalitativní standard
montovaný dům

Počet pokojů
2

Plocha zahrady
779 m²

K nastěhování
19.04.2024

Měsíční poplatky
1 000

Topení
lokální - tuhá paliva

Elektřina
230V

Kontaktujte makléře:

Lucie Potančoková
Obchodník s nemovitostmi

lucie.potancokova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10


